
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163  del 28/12/2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Vista la propria Determinazione n. 659 del 05/11/2005, con cui è stato deciso di utilizzare il C/C postale n. 

14353478 intestato alla Tesoreria Comunale, per acquisire donazioni economiche a scopo di solidarietà sociale, 

indicando come causale di versamento "La Città Solidale";

Visto che è necessario autorizzare l'anticipazione di una parte dei fondi così reperiti all'Economo Comunale, 

per la sollecita erogazione, nella fattispecie di bisogno urgente e indifferibile della Sig.ra Gulluni Mirella;

Vista l'istanza della medesima e i documenti depositati agli atti;

Visto che l'impegno di spesa relativo graverà sul Capitolo 4950.004 "Contributi di assistenza e beneficienza 

ad indigenti", collegato all'entrata Cap. 690;



  Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di anticipare all'Economo Comunale la somma di Euro 411,12 come contributo economico a favore 

della Sig.ra Gulluni Mirella suddiviso come segue:

- pagamento di una mensilità del canone d'affitto      Euro 300,00

- pagamento fattura SGR per spese di riscaldamento     Euro 111,12

                                                       ___________

                                            Totale     Euro 411,12

                                            ______________________

2) - di imputare la spesa  complessiva di Euro 411,12 sul cap. 4950.004 "Contributi di assistenza e 

beneficienza ad indigenti" del bilancio 2006 - impegno n. 205 -;

3) - di individuare nella persona del Dirigente Settore Politiche Sociali - Consiglio Comunale Dott. 

Giancarlo Leardini il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32418/ASD-DEL     Determina D. n. 18 del 13.01.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


